
OLWEUS apklausos rezultatai
Ketvirtadienis, 06 Vasaris 2014 11:20

2013 m. lapkričio mėn 3-10 klasių mokiniai dalyvavo programos OLWEUS apklausoje, siekiant
nustatyti esamą mokinių saugumo situaciją mokykloje.

 Apklausoje dalyvvao 107 mokyklos mokiniai: 60mergaičių ir 47 berniukai. Programos
instruktorė Dalia-Daiva Gasparavičiūtė 2014 m. sausio 27 d. tyrimo rezultatus pristatė
mokytojams, o kordinatorė Laimutė Čepulinskienė - tėvams ir mokiniams visuotinių susirinkimų
metu. Džiaugiamės, kad mūsų mokykloje  rezultatai palyginus su Lietuvos mokyklų rezultatais
yra daug geresni. Atsakinėdami į klausimus apie patyčias,

      

  20,2 proc. mokinių ( iš jų mergaičių 20,3 proc. ; berniukų 20,2 proc.) teigė, kad patiria patyčias
mokykloje. .(Palyginus su Lietuvos vidurkiu  tai yra 7.5 proc. mažiesni
skaičiai). Dažniausiai mokiniai  patiria žodines patyčias ir išskyrimą. Dažniausios patyčių vietos
yra koridoriai ir kiemas lauke. Todėl mokytojai nutarė stiprinti budėjimą šiose mokyklos vietose.
Sekantis OLWEUS programos žingsnis bus susirinkimai ir valandėlės patyčių temomis klasėse.
Visa mokyklos bendruomenė  išmoks ir laikysis 4 taisyklių dėl saugesio gyvenimo po mokyklos
stogu.

  

                                                                OLWEUS kordinacinis komitetas

  

 1 / 1


